SUHRNNE SPRAVY

HLAVICKA FORMULARA

Vyber typu sihrnnej spravy

Suhrnna sprava o zakazkach s nizkymi hodnotami
Obdobie

Stvrtrok: 1. $tvrtrok

Rok: 2020

ODDIEL I: VEREJINY OBSTARAVATEL

I.1)

NAZOV A ADRESY

Mesto Bytca

1CO: 00321192

Namestie SR 1/1, 014 38 Bytca

Slovensko

Kontaktna osoba: Ing. Dusan Benicek

Telefon: +421 415073914

Email: aukcie@bytca.sk

Webové sidlo (internetova adresa)

Adresa hlavnej stranky obstaravatel'a (URL): http://bytca.sk

ODDIEL II: PREDMET

IL.1)
I1.1.3)

ROZSAH OBSTARAVANIA
Druh zakazky
Suhrny

ODDIEL V: ZADANIE ZAKAZKY

V.1)

V.2)
V.2.1)
V.2.2)

v.2.3)

V.2.4)

V.1)

V.2)
v.2.1)

V.2.2)

v.2.3)

Cast: 1

Zakazka ¢.: 4/200006

Nazov: Mestsky ples, vystipenie D] a kompletné technické zabezpecenie.

Odkaz na zverejnent zmluvu: http://www.bytca.sk
Druh zékazky: Sluzby

ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy

09.01.2020

Informacie o ponukach

Pocet oslovenych uchadzacov: 1

Pocet prijatych ponuk: 1

Nazov a adresa dodavatel'a

Haliena Jan - LIGTS

I1CO: 10962379

Jilemnického 4009/49 , 036 01 Martin

Slovensko

Email: aukcie@bytca.sk

Dodavatel'om je MSP: Nie

Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)
Celkova hodnota zakazky/Casti 1 333,33 EUR bez DPH

Cast: 2

Zakazka ¢.: 4/2000012

Nazov: DHZ PSurnovice oprava MV Avia 30
Odkaz na zverejnent zmluvu: http://bytca.sk
Druh zékazky: Sluzby

ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy

10.01.2020

Informacie o ponukach

Pocet oslovenych uchadzacov: 1

Pocet prijatych ponuk: 1

Nazov a adresa dodavatel'a

JR Servis, s. r. 0.

ICO: 46829156
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V.2.4)

V.1)

V.2)
V.2.1)
V.2.2)

v.2.3)

V.2.4)

V.1)

V.2)
V.2.1)
V.2.2)

v.2.3)

V.2.4)

V.1)

V.2)
v.2.1)

V.2.2)

v.2.3)

Hlinicka 405/13, 014 01 Byt¢a , 014 01 Bytca
Slovensko

Email: aukcie@bytca.sk

Dodavatel'om je MSP: Nie

Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)
Celkova hodnota zakazky/Casti 1 268,44 EUR bez DPH

Cast: 3

Zakazka ¢.: 4/000016

Nazov: Mestsky ples - obcerstvenie pre hosti

Odkaz na zverejnent zmluvu: http://bytca.sk

Druh zékazky: Sluzby

ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy

10.01.2020

Informacie o ponukach

Pocet oslovenych uchadzacov: 1

Pocet prijatych ponuk: 1

Nazov a adresa dodavatel'a

Kulisek Peter

ICO: 44532997

PSurnovicka 1321/62A , 014 01 Bytca

Slovensko

Dodavatel'om je MSP: Nie

Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)
Celkova hodnota zakazky/Casti 3 736,83 EUR bez DPH

Cast: 4

Zakazka ¢.: 4/000018

Nazov: Thurzové sady

Odkaz na zverejnent zmluvu: http://bytca.sk

Druh zékazky: Sluzby

ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy

15.01.2020

Informacie o ponukach

Pocet oslovenych uchadzacov: 1

Pocet prijatych ponuk: 1

Nazov a adresa dodavatel'a

ELCAT, s. r. o.

ICO: 45431400

Poto¢na 314/10, 010 04 Zilina

Slovensko

Dodavatel'om je MSP: Nie

Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)
Celkova hodnota zakazky/Casti 1 208,33 EUR bez DPH

Cast: 5

Zakazka ¢.: 4/2000019

Nazov: Projekt "Presahy Javornickeho dedicstva" - broziry, skladacka
Odkaz na zverejnent zmluvu: http://bytca.sk
Druh zékazky: Tovary

ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy

15.01.2020

Informacie o ponukach

Pocet oslovenych uchadzacov: 1

Pocet prijatych ponuk: 1

Nazov a adresa dodavatel'a

ABTLAC SK;, s. . 0.

1CO: 46373861
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V.2.4)

V.1)

V.2)
V.2.1)
V.2.2)

v.2.3)

V.2.4)

V.1)

V.2)
V.2.1)
V.2.2)

v.2.3)

V.2.4)

V.1)

V.2)
v.2.1)

V.2.2)

v.2.3)

Bitarova 131, 010 04 Bitarova

Slovensko

Dodavatel'om je MSP: Nie

Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)
Celkova hodnota zakazky/Casti 11 330,00 EUR bez DPH

Cast: 6

Zakazka ¢.: 4/2000022

Nazov: Projekt "Presahy Javornickeho dedicstva - webové stranky
Odkaz na zverejnent zmluvu: http://bytca.sk

Druh zékazky: Sluzby

ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy

16.01.2020

Informacie o ponukach

Pocet oslovenych uchadzacov: 1

Pocet prijatych ponuk: 1

Nazov a adresa dodavatel'a

DUST 4 Business, s. I. 0.

1CO: 50394177

Bratislavska 31, 010 01 Zilina

Slovensko

Dodavatel'om je MSP: Nie

Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)
Celkova hodnota zakazky/Casti 3 216,66 EUR bez DPH

Cast: 7

Zakazka ¢.: 4/2000037

Nazov: Uverejnovanie Clankov v periodiku

Odkaz na zverejnent zmluvu: http://bytca.sk

Druh zékazky: Sluzby

ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy

24.01.2020

Informacie o ponukach

Pocet oslovenych uchadzacov: 1

Pocet prijatych ponuk: 1

Nazov a adresa dodavatel'a

Petit Press, a. s. divizia tyzdennikov, o. z.

I1CO: 35790253

Sladkovi¢ova 1 , 949 01 Nitra

Slovensko

Dodavatel'om je MSP: Nie

Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)
Celkova hodnota zakazky/Casti 2 000,00 EUR bez DPH

Cast: 8

Zakazka ¢.: 4/2000052

Nazov: Kontrola stladu informacnej bezpecnosti.
Odkaz na zverejnent zmluvu: http://bytca.sk
Druh zékazky: Sluzby

ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy

03.02.2020

Informacie o ponukach

Pocet oslovenych uchadzacov: 1

Pocet prijatych ponuk: 1

Nazov a adresa dodavatel'a

Wanet, s. r. o.

I1CO: 36049239

Dobsinského 15, 974 01 Banska Bystrica
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Slovensko
Dodavatel'om je MSP: Nie

V.2.4) Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)
Celkova hodnota zakazky/Casti 3 500,00 EUR bez DPH

Cast: 9
v.1)
Zakazka ¢.: 4/2000086
Nazov: Vyhotovenie znaleckého posudku "Thurzove sady".
Odkaz na zverejnent zmluvu: http://bytca.sk
Druh zékazky: Sluzby
V.2) ZADANIE ZAKAZKY

V.2.1) Datum uzatvorenia zmluvy
21.02.2020

V.2.2) Informacie o ponukach
Pocet oslovenych uchadzacov: 1
Pocet prijatych ponuk: 1

V.2.3) Nazov a adresa dodavatel'a
Ing. Tomas Moravcik
1CO: 52063691
Planky 71, 840 02 Bratislava - Zahorska Bystrica
Slovensko
Dodavatel'om je MSP: Nie

V.2.4) Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)
Celkova hodnota zakazky/Casti 1 000,00 EUR bez DPH

ODDIEL VI: DOPLNKOVE INFORMACIE
VI.5) DATUM ODOSLANIA TOHTO OZNAMENIA
14.08.2020
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